
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

25. schůze

číslo UR23_0774
ze dne 27.06.2023

Souhlas zřizovatele k pronájmu části budovy na adrese Masná č. p. 700

Rada městské části
 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky zřízené příspěvkové organizace Základní školy nám. Curieových, IČ
60436115, k záměru pronájmu části budovy na adrese Masná č. p. 700, svěřené usnesením
Zastupitelstva MČ Praha 1 č. UZ23_0082, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení uloženou
v OVO

2. souhlasí

se zásadami nájemní smlouvy a s pozicí vedlejšícho účastníka, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3. ukládá

podepsat nájemní smlouvu z pozice vedlejšího účastníka

3.1 Zodpovídá: Mgr. Terezie Radoměřská, Termín: 01.07.2023
starostka MČ P1



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitelku školy o tomto usnesení

4.1 Zodpovídá: PhDr. Ing. Pavel Štursa, Termín: 30.06.2023
vedoucí odboru školství

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: PhDr. Ing. Pavel Štursa, vedoucí odboru školství
předkládá: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1
bod jednání: BJ2023/1270


